
 aspett ando IL NATALE!

DA LUNEDÌ 28.11 AL 04.12 

Pubblicato
il 09/2022

PRODOTTI PIÙ ECONOMICI
Rilevazione prezzi svolta dal 07/03/22 al 01/04/22 

in 1171 punti vendita, in 67 città, su 126 categorie 
di prodotti alimentari confezionati e freschi, 

cura casa e persona, pet food.

Sigillo rilasciato da Altroconsumo Edizioni srl, sulla 
base dei risultati di una rilevazione prezzi indipendente, 
dietro pagamento di una licenza temporanea.

APPROVATO DA ALTROCONSUMO COME 
DISCOUNT SALVAPREZZO IN ITALIA

PRODOTTI PIÙ ECONOMICI*

Playset 

al set

19,99

Friggitrice 
ad aria calda 

DA LUNEDÌ 28.11 DA GIOVEDÌ 01.12 

Tortellini
carne/prosciutto crudo 
750 g

al pezzo

2,99
€ 3,99/kg

Latte UHT Bontà Leggera
4 x 1 l

a confezione

3,99
€ 1,00/litro 

al pezzo

49,99 

Speck delle Alpi
in confezione doppia 
2 x 100 g

al paio

2,99
€ 14,95/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



Aspett ando
IL NATALE!

HiPro Bianco
48 g di proteine per vasetto
0% grassi
480 g

a confezione

2,29
€ 4,77/kg

Burro XXL
500 g

al pezzo

4,29 
€ 8,58/kg 

Pancetta a cubetti 
affumicata
4 x 100 g

a confezione

2,99
€ 7,48/kg

Mozzarella di Bufala 
Campana DOP
500 g

a confezione

4,99
€ 9,98/kg 

peso sgocc.

Ciliegine di scamorza 
affumicate
320 g

a confezione

2,79
€ 8,72/kg

Provola/Scamorza 
a fette
165 g 

Mascarpone
500 g

a confezione

3,99
€ 7,98/kg

Gran Biraghi grattugiato 
250 g 

a confezione 

3,79 
€ 15,16/kg 

al pezzo 

1,49 
€ 9,03/kg 

DA LUNEDÌ 28.11
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Speck delle Alpi
in confezione doppia
2 x 100 g

Melanzane alla parmigiana
1 kg

al pezzo

5,99

Tortellini
carne/prosciutto crudo
750 g

al pezzo

2,99
€ 3,99/kg

al paio

2,99
€ 14,95/kg

a confezione

6,99
€ 9,99/kg

Insalata di mare con verdure
700 g

a confezione

2,29
€ 5,73/kg

Bastoncini di surimi MSC
400 g

Salame Milano
in confezione doppia        
2 x 150 g

al paio

2,59
€ 8,63/kg
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Aspett ando
IL NATALE!

Peperoncini ripieni con tonno
530 g

a vasetto

5,99 
€ 11,30/kg 

Filetti di alici in olio di semi di girasole
720 g

a vasetto

8,99
€ 12,49/kg

Piadina romagnola IGP 
600 g

a confezione

1,69
€ 2,82/kg

Farfalle
1 kg

a confezione

1,79

Latte UHT Bontà Leggera
4 x 1 l

Uova Aequilibrium Omega 3
10 pz. 

a confezione

3,99
€ 1,00/litro 

a confezione

2,29 
€ 0,23/pezzo 

DA LUNEDÌ 28.11DA LUNEDÌ 28.11
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Gran Turchese XXL
1200 g

a confezione

3,99
€ 3,33/kg

Nutella B-Ready
220 g

a confezione

2,29
€ 10,41/kg

Patatine Metodo artigianale
320 g

a confezione

2,49 
€ 7,78/kg 

Confettura“La Pasticcera” 
gusti vari 
700 g  

a vasetto 

2,29 
€ 3,27/kg  

XXL Tortilla Chips 
400 g 

a confezione 

1,49 
€ 3,73/kg 

XXL Snick Snack
con burro d‘arachidi
140 g

a confezione

1,99
€ 14,21/kg

Taralli classici
1 kg

a confezione

2,99
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Aspett ando
IL NATALE!

Energy drink
6 x 250 ml

a confezione

5,99
€ 3,99/litro

Olive all’ascolana XXL 
400 g

a confezione

2,59
€ 6,48/kg

Crêpes pomodoro e mozzarella XXL
9 pz. 
562,5 g

a confezione

2,59
€ 4,60/kg 

Birra
5% vol.
6 x 330 ml

a confezione

4,19
€ 2,12/litro 

Aceto di alcool
6%
1,5 l

Olio per friggere
2 l 

a bottiglia

5,99
€ 3,00/litro

Olio extra vergine di oliva
2 l

a latta 

8,99 
€ 4,50/litro 

Hamburger di bovino
900 g

a confezione

4,99 
€ 5,54/kg 

a bottiglia

0,79
€ 0,53/litro 

DA LUNEDÌ 28.11DA LUNEDÌ 28.11
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ANCORA ANCORA 
CONVENIENTE 
CONVENIENTE PIÙ  PIÙ 

Krapfen alla crema
75 g

Palatella napoletana

al pezzo

0,49

€ 5,20/kg-20%
0,39

al kg

2,39

-20%
1,89

PIÙ PIÙ  PIÙ PIÙ  PIÙ  PIÙ PIÙ  PIÙ PIÙ  PIÙ VIENI DA ALDI,
DOVE SE NO?

PERCHÉ ACCORCIARE

LA LISTA
DELLA SPESA?
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al kg

1,69

-29% 

1,19

Cavolfi ore

Pomodoro ciliegino 400 g

Mele Golden

al kg

1,49
0,99

-33%

Cipollotti di Tropea IGP 250 g

al mazzo

1,49

€ 3,96/kg -33% 

0,99 

•IN
D

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA

•

Arance Navel 3 kg

Insalata mista sottile 180 g

a confezione

3,49
2,49
€ 0,83/kg-28%

a confezione

0,99
0,75
€ 4,17/kg -24%

€ 3,23/kg

a confezione

1,99

-35% 

1,29

3 KG

LUNEDÌ 28.11 – DOMENICA 04.12
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Scopri
tutti i segreti

di condominio

DA ALDI,
DOVE SE NO?

la cenetta
in un cenone
CON IL
in un cenone
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i nostri prodotti al

Il Gruppo Refresco è il più grande imbottigliatore al mondo, fornitore di grandi 
marche e delle più grandi catene distributive in Europa e in Nord America. 
Azienda nata oltre 20 anni fa, vanta oltre 70 siti produttivi tra Europa, Stati Uniti, 
Canada e Messico.

Refresco Italy, che fa parte del gruppo dal 2011, rappresenta pertanto sul 
mercato italiano, uno dei maggiori produttori nel settore delle bevande che 
grazie al forte legame con il territorio riesce a coniugare esperienza, passione 
ed autenticità per poter sviluppare e proporre prodotti sempre di tendenza e 
in grado di rispecchiare le esigenze dei consumatori, come le bevande alla 
frutta ‘Fruit Fusion Zero’ a marchio ‘Rio D’Oro’. Rinfrescanti, leggeri e dal gusto 
inaspettato, questi succhi sono senza zuccheri aggiunti e realizzati con i 
migliori ingredienti. Disponibili nei 3 gusti Frutti Rossi, Arancia Carota e Limone, 
Arancia e Arancia Rossa. 

Antonio Lo Mele

Bevanda alla frutta
senza zuccheri aggiunti
gusti vari 
1 l

dal nostro assortimento

a bottiglia

1,09

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 9



Cotolette di pollo con spinaci
800 g

Ritagli di pollo

al kg

1,79

Fesa di tacchino a fette
400 g

Hamburger di bovino
8 x 100 g

a confezione

6,99
€ 8,74/kg

a confezione

4,59

€ 9,98/kg-13%
3,99

a confezione

2,99
€ 3,74/kg

Bocconcini di vitello
400 g

a confezione

5,99

€ 11,48/kg-23%
4,59

Tagliata Piemontese
200 g

a confezione

4,99
€ 24,95/kg

a confezione

DA NON
PERDERE

Macinato di suino
500 g

a confezione

3,69

€ 6,38/kg-13%
3,19

Cotolette di pesce
salmone/branzino
450 g

a confezione

5,69
€ 12,64/kg

Polpette di tacchino, pollo e suino
240 g

a confezione

1,99

€ 6,63/kg-20%
1,59

@KABOOM:
foto associata

LUNEDÌ 28.11 – DOMENICA 04.12
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Antipasto del contadino
• prosciutto crudo 
• salame Milano 
• coppa
100 g

Asiago pressato DOP
400 g

al pezzo

3,79

€ 8,48/kg-10%
3,39

Purè di patate
470 g

Pancetta arrotolata
100 g

Yogurt da bere
gusti vari
500 g

a confezione

1,19

€ 9,90/kg-16%
0,99

a confezione

1,99

€ 14,90/kg-25%
1,49

al pezzo

1,99

€ 3,17/kg-25%
1,49

al pezzo

0,99

€ 1,58/kg-20%
0,79

Formaggio fresco Protein
175 g

Mascarpone e gorgonzola 
200 g 

a confezione

1,39

€ 5,66/kg-28%
0,99

Panini per hamburger/
hot dog 
300/250 g

Riso Carnaroli
1 kg

Staps Chips
gusti vari
175 g

a confezione

2,59

-15%
2,19

a confezione

1,05 

€ 2,63/3,16/kg -24% 

0,79 
al pezzo

1,39

€ 6,80/kg-14%
1,19

@ALDI:
in attesa di scat-

to da 4-flying 
ritiro previsto 

per il 07/11

a confezione

2,19 

€ 8,95/kg -18% 

1,79 
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LUNEDÌ 28.11 – DOMENICA 04.12

Verdure per wok
gusti vari 
330 g

Pesti cremosi
verde/rosso
190 g

Salse asiatiche
salsa di soia/
salsa marinata teriyaki
250 ml

a bottiglia

1,65

€ 5,16/litro-21%
1,29

a vasetto 

1,39

€ 6,26/kg-14%
1,19

Funghi misti
550 ml

a vasetto

1,79

€ 4,88/kg -22%
1,39

a vasetto

1,99
€ 6,86/kg 

peso sgocc.

Carciofi  alla paesana
285 g

a vasetto

1,19
€ 6,61/kg

peso sgocc.

Sgombri grigliati 
2 x 120 g

a lattina

3,99
€ 16,63/kg

Passata di 
pomodoro "Verace" 
700 g

Kimchi
cavolo cinese fermentato, 
conservato in salsa
190 g

a vasetto

1,19
€ 6,26/kg

Barretta proteica 
Cookie Concept
Salted Caramel Cookie/
Black & White Cookie
3 x 45 g

a confezione

3,49 
€ 25,85/kg 

a bottiglia 

0,79 
€ 1,13/kg 

Pavesini
200 g

Frutta secca mix
gusti vari
250/200 g

a confezione

2,09

€ 8,45/kg-19%
1,69

a confezione

1,99
€ 7,96/9,95/kg

DA NON
PERDERE

LUNEDÌ 28.11 – DOMENICA 04.12
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Birra 
Premium Pils
4,9% vol.
500 ml

Pesche sciroppate
• cannella
• vaniglia
• amaretto e mandorla
550 g

Spicchi 
di mango 
150 g 

Tavoletta di 
cioccolato 
gusti vari 
100 g 

a confezione 

1,19 

€ 9,90/kg -16% 

0,99 

a lattina

0,59

€ 0,98/litro-16%
0,49

a vasetto

1,99

€ 5,42/kg peso sgocc.-10%
1,79

Tranci di 
pesce spada
450 g

a confezione 

3,29 

€ 16,60/kg -24% 

2,49 

a confezione

6,99

€ 12,20/kg-21%
5,49

Succo 
di mela 100%
1 l

a confezione

1,19 

-16% 

0,99 

Lasagne alla 
bolognese
750 g

a confezione

3,69

€ 3,99/kg-18%
2,99

a confezione

1,99 

€ 2,48/kg -25%
1,49 

Vellutata 
zucca e carote 
600 g 

Lambrusco 
Modena 
DOC Amabile
750 ml

a bottiglia

1,99

€ 1,99/litro-25%
1,49

Prosecco 
Frizzante 
DOC 
750 ml

a bottiglia

3,89

€ 4,39/litro-15%
3,29

Gin 
& Tonic 
6,5% 
250 ml 

a lattina

2,19 

€ 7,16/litro -18% 

1,79 

Fit & 
Crunch Chocolate 
425 g

a confezione

2,99

€ 4,68/kg-33%
1,99
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Detersivo liquido 
Superbianco
46 lavaggi
3 l

Formaggio fuso a fette 
con Cheddar
150 g

Spugne abrasive
ideali per la pulizia di pentole, padelle 
e altre superfi ci resistenti ai graffi 
10 pezzi

Snack di mais BIO 
90 g 

a confezione

1,24

-20%
0,99

Olio di semi 
di girasole
1 l 

al pezzo

3,79

€ 1,00/litro-21%
2,99

a bottiglia

2,99 

-16% 

2,49 

Olio di 
semi vari
1 l

Assorbenti interni
disponibili in diverse varianti
12/16 pezzi

a confezione

3,49

-20%
2,79

Olio
per friggere
1 l

a bottiglia

2,99 

-16% 

2,49 

a confezione
€ 7,93/kg1,25

1,19
a confezione

0,99 

€ 9,44/kg -14% 

0,85 

a bottiglia

3,29

2,99

LUNEDÌ 28.11 – DOMENICA 04.12

PREZZI TAGLIATI
DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

I NOSTRI
RIBASSATI
AL
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AL AL AL AL 

Deo ambienti e tessili
• freschezza fl oreale
• cocco e monoi
• talco
300 ml

Salviettine
Baby Dry Fresh
3 x 70 pezzi

a confezione

5,99

Detersivo piatti
limone
3 x 930 ml

a confezione

3,99 
€ 1,43/litro 

al pezzo

2,99
€ 9,97/litro

Carta igienica profumata XXL
3 veli
20 x 150 strappi

a confezione

6,49

Ammorbidente concentrato
disponibile in diverse varianti
65 lavaggi
1,495 l

al pezzo

3,49
€ 2,33/litro

a confezione

3,49

a confezione

8,99
€ 4,41/kg

Collutorio
protezione denti e gengive
2 x 500 ml

Le Ghiottonerie
24 x 85 g 

Shampoo/Balsamo
disponibile in diverse varianti
600 ml

Spazzolino da denti in bambù
• con setole classiche o al carbone attivo
• diversi gradi di durezza disponibili
2 pezzi

a confezione

2,29

Spazzolino da denti in bambù
con setole classiche o al carbone attivo

al pezzo

3,99
€ 6,65/litro

a confezione

3,99
€ 19,95/26,60/kg

Snack BIO per cani
gusti vari
200/150 g

DA LUNEDÌ 28.11DA LUNEDÌ 28.11 
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Playset
• vari modelli, 
• adatti dai 3 anni in su

al set

19,99 OCCASIONEOCCASIONE

724777 - Barbie Fashionista:
logo MATTEL

descrizione DE= IT: Barbie Fashi-
onista

testo (con elenco puntato):
- con vestiti, scarpe e accessori 

isipirati alle utime tendenze
- tanti modelli disponibili

VKP 12,99

7247836: Barbie Cabrio
logo MATTEL

descrizione DE=IT: Barbie Cabrio
testo (con elenco puntato):

- decappottabile e dal design 
elegante

- con targa personalizzata Barbie
- bambole non incluse

VKP 19,99

Playset
• per giocare 

sviluppando 
l’immaginazione

• dai 3 anni in su

al set

14,99

al pezzo

19,99

Personaggi 
assortiti
• a scelta tra vari modelli
• dai 3 anni in su

Accessori in legno per bambole
• a scelta tra carrozzina, culla e seggiolone
• dai 3 anni in su

al pezzo

19,99

al pezzo

9,99

Costruzioni
• per stimolare la manualità
• 80 pezzi in custodia con zip
• dai 12 mesi in su

Mattoncini in scatola
• 500 mattoncini in 5 colori 

differenti, con custodia
• dai 4 anni in su

a confezione

19,99
a confezione

29,99

Cabrio
• decappottabile e dal design elegante
• con targa personalizzata Barbie
• bambole non incluse

al pezzo

12,99

Fashionista
• con vestiti, scarpe e accessori 

ispirati alle ultime tendenze
• tanti modelli disponibili

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

i INFO
de_AT: HEUTE Freude schenken für ein lebenswertes 
MORGEN Produkte kaufen und Gutes tun: Ein Teil des 
Erlöses wird an SOS-Kinderdorf gespendet und unter-
stützt junge Menschen auf ihrem Weg in eine sichere 
Zukunft. Mehr Informationen erhalten Sie unter hofer.
at/heutefuermorgen

Accessori in legno per bambole: Bitte alle Modelle abbilden
Kooperation mit SOS-Kinderdorf,
Accessori in legno per bambole (Holz Puppenmöbel, Hoch-
stuhl),
Holz Puppenmöbel, Hochstuhl: 1,
Holz Puppenmöbel, Puppenwagen: 1,
Holz Puppenmöbel, Puppenwiege: 1

DA LUNEDÌ 28.11
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Matite in grafi te, 12 pezzi
12 gradi di durezza differenti, 
in astuccio metallico

Libro da colorare con sticker
con tanti motivi differenti
da colorare, oltre 250 sticker

al pezzo

4,99

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Pennarelli magici
• per cambiare i colori dei tuoi disegni
• set composto da 9 pennarelli con inchiostro 

cangiante e 1 pennarello magico che trasforma 
le tonalità degli altri

a confezione

2,99

a confezione

2,49

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Pennarelli
a scelta tra:
• pennarelli per ceramica 
• pennarelli per vetro 
• pennarelli per terracotta

a confezione

5,99

Carta da regalo 
natalizia
5 m x 70 cm

al pezzo

0,99

Etichette a tema 
natalizio, 16 pezzi

Carta da regalo decorata
• con effetti olografi ci
• 2 m x 0,7 m

a confezione

1,99

Nastri natalizi
diversi motivi, larghezze e lunghezze
Nastri natalizi

al pezzo

1,99

Set di decorazioni 
per pacchi regalo
• nastri colorati
• coccarde adesive pronte all’uso
• 6 rocchetti e 12 coccarde per ogni set

al set

1,99

Das Zeichen für verantwortungs-
volle Waldwirtschaft 

Decorazioni 
natalizie in feltro
a scelta tra diversi modelli disponibili

al pezzo/al set

2,99

Etichette a tema 

al pezzo

1,99
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Pigiama in ciniglia 
per bambini
taglie: 122-152

Pigiama per 
uomo e donna
taglie donna: 40-50
taglie uomo: 48-58

al set

9,99

tranne grigio 
mélange

Pigiama 
per bambini
taglie: 122-152

Parure copripiumino
100% cotone, federa: 70 x 90 cm, 
fodera del piumino: 140 x 200 cm

Stivali termici 
per bambini
misure: 31-36

HARVARD®

60 °

al set

24,99

tranne 
grigio 
mélange

al pezzo

9,99

Felpa per 
bambini
taglie: 122-152

LE FESTE
Goditi
AL 
LE FESTE
GoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditiGoditi

al set

6,99
al paio

15,99
al set

9,99

DA LUNEDÌ 28.11
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Set di lunchbox 
pieghevoli in silicone
• a scelta tra set di varie dimensioni
• adatti all’utilizzo in microonde, 

lavastoviglie e congelatore
• BPA free

Piumino leggero 
da donna
taglie: 40-50

al pezzo

19,99
al pezzo

5,99

Berretto da uomo 
con LED
taglia unica

Tappeto con motivi fl uo
dimensioni: 80 x 150 cm 30 °

Calzini invernali 
casual, 2 paia
misure: 35-46

a confezione

2,99

al set

12,99

Set di teglie da pizza
• supporto pieghevole incluso
• dimensioni per teglia: Ø 32 cm

al pezzo

11,99

Calzini invernali 
da donna, 2 paia
misure: 35-42

a confezione

2,49

30 °
Coperta con motivi fl uo
dimensioni: 150 x 200 cm

al pezzo

17,99

Solette in lana 
di agnello
misure 36-45
2 pezzi

al pezzo

12,99

a confezione

4,99
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Scopa elettrica 
ciclonica 
2 in 1 a batteria
• potenza: 140 W
• capacità. 650 ml
• fi ltro HEPA 13
• tempo di ricarica 4-5 ore
• autonomia: 35 min

Friggitrice ad aria calda
• regolazione della temperatura da 80 a 200° C
• timer 60 min e protezione anti-surriscaldamento
• pannello di controllo digitale e 8 programmi preimpostati
• capacità del cestello: 2,6 l

Carta da forno 
riutilizzabile
• dimensioni: 33 x 80 cm
• adatta all’utilizzo in forno, 

microonde e freezer

Casseruola in ghisa
• interno ed esterno smaltati
• adatta all’utilizzo in forno
• capienza: ca. 5,6 l

al pezzo

29,99

OCCASIONEOCCASIONE

al pezzo

49,99

Pastiglie per la gola 
al muschio islandese
ad effetto protettivo, aiuta a placare raucedine e 
tosse, con vitamina C ed estratto di muschio islandese
• gusto menta
• gusto ribes: senza zuccheri aggiunti
40 pezzi
È un dispositivo  medico CE. Leggere  attentamente le avvertenze 
o le istruzioni per l'uso.  Autorizzazione ministeriale del messaggio 
richiesta.

al pezzo

2,99
a confezione

2,19

Incensi
• bastoncini di incenso 

assortiti, 20 pezzi
• supporto portaincenso, 1 pezzo

a confezione

1,99
a confezione

4,99

Batterie, 
confezione da 20
AA/AAA

al pezzo

79,99

al pezzo

5,99
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DA GIOVEDÌ 01.12
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Coordinato per il bagno
set composto da:
• tappetino quadrato con o senza incavo: dimensioni 50 x 50 cm
• tappeto rettangolare: dimensioni 65 x 110 cm

Mobiletto da bagno
• ripiani laterali installabili a destra o a sinistra
• struttura antracite con rivestimento in melammina
• parte frontale antracite con fi nitura lucida
• specchio: 40 x 60 x 2 cm (l x h x p)
• lavabo: 55 x 76 x 22,5 cm (l x h x p)

Mobile da bagno in bambù
a scelta tra:
• scaffale verticale: dimensioni 34 x 33 x 80 cm (l x p x h)
• scaffale angolare: dimensioni 23 x 23 x 77 cm (l x p x h)
• portabiancheria: dimensioni 40 x 35,5 x 60 cm (l x p x h) 

Tappetino 
da bagno XXL
con retro antiscivolo, 
dimensioni: 80 x 140 cm

30 °

al pezzo

99,99

al pezzo

29,99

al pezzo

14,99

Asciugamani
• telo viso e mani, confezione da 2:

dimensioni 50 x 100 cm
• telo doccia: dimensioni 70 x 140 cm

60 °

al pezzo/a conf.

7,99

Tappeto da bagno 
in ciniglia
con retro antiscivolo, 
dimensioni: 50 x 80 cm

al pezzo

7,99

Das Zeichen für verantwortungs-
volle Waldwirtschaft 

al set

14,99

Accessori per trucco/
manicure/pedicure
diversi articoli per uso 
quotidiano disponibili

a confezione

2,99
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Felpa/Pullover natalizio da donna
taglie: 40-50

Cappello invernale 
per bambini
misure: 9-16 anni

Stivali invernali 
da donna
misure 37-41

Pullover natalizio da uomo
taglie: 48-58

Felpa/Pullover natalizio da donna
taglie: 40-50

Giacca da snowboard 
per uomo e donna
taglie donna: 40-50
taglie uomo: 48-56

al pezzo

39,99

Pantofole per uomo e donna
misure 37-45

al pezzo

9,99

Cappello invernale 

al pezzo

5,99

al paio

24,99

al pezzo

12,99

al paio

9,99

SPIRITO NATALIZIO
Vesti il tuo
AL 
SPIRITO NATALIZIO
Vesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuoVesti il tuo

DA GIOVEDÌ 01.12
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Tuta natalizia intera 
per uomo e donna
taglie donna: 40-50
taglie uomo: 48-58

Calzini natalizi ALDImania 
per uomo e donna
misure: 35-46

Felpa natalizia 
per bambini
taglie: 92-152

Set di timbri
diversi motivi disponibili

Alberello di Natale
in vaso da 15 cm,  con decorazioni a 
tema natalizio, diversi modelli 
disponibili, resistente alle basse 
temperature

al pezzo

19,99

Alberello di NataleAlberello di Natale

Helleborus
in vaso da 12 cm, resistente 
alle basse temperature

Mini stella 
di Natale
in vaso da 6 cmtranne grigio 

mélange

al vaso

0,99

al paio

6,99

al vaso

9,99

al vaso

3,99

al pezzo

7,99

al set

4,99
ALCUNI ESEMPI:

Decorazione 
natalizia LED
• diversi modelli disponibili
• con batterie incluse
• per ambienti esterni 

ed interni

h

al pezzo

19,99

al paio

1,99
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FINO AL 

-50-50%%
VENERDÌ 02.12 – DOMENICA 04.12

Trova il negozio più vicino a te su aldi.it
e resta aggiornato su tutte le novità.

OLTRE 145 NEGOZI ALDI
APERTI IN ITALIA

L'ARTICOLO SI POTREBBE ESAURIRE 
IN BREVE TEMPO.

Caffè solubile Gold
classico/decaffeinato
100 g

al pezzo

3,29

€ 22,90/kg-30%
2,29

Cotto a cubetti
2 x 75 g

a confezione

1,34

€ 6,60/kg-26%
0,99

Pizza Family Margherita
cotta in forno a legna, 24h di lievitazione 
naturale, pomodoro 100% italiano
535 g

a confezione

3,79

€ 4,84/kg-31%
2,59

Anacardi senza sale
200 g

a confezione

3,99

€ 14,95/kg-25%
2,99

Clementine di 
Calabria IGP 1 kg

a confezione

1,99
1,39

-30%

•IN
D

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA

•

Hamburger di tacchino
200 g

Brioss Latte
270 g

a confezione

2,89 

€ 9,22/kg -13% 

2,49 

a confezione

1,99 

€ 4,95/kg -50% 

0,99 

Mini crostini
gusti vari
250 g

a confezione

1,49

€ 2,96/kg-50%
0,74

a vasetto 

2,29 

€ 4,97/kg peso sgocc. -34% 

1,49 

Peperoni in agrodolce 
545 g 

Brioss Latte

Cyclette pieghevole
• con schermo LCD con indicatori di durata, 

velocità, distanza, calorie e pulsazioni
• portata massima: 150 kg

al pezzo 

99,99 

-30% 

69,99 
SPENDI ALMENO 30€*

E OTTIENI UNO SCONTO DEL

-30%

30€*

SUPER
OFFERTA

SULL'ACQUISTO DI UNA 
CYCLETTE PIEGHEVOLE CRANE 

*ALL'INTERNO DELLO STESSO SCONTRINO

PEFC/18-32-94

Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile, riciclata e
da fonti controllate

www.pefc.it

Offerte valide fi no ad esaurimento scorte. Le immagini hanno 
valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo 
errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto 
di quantitativi a uso familiare. 
NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della 
sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire 
del servizio “Resi e Rimborsi” e le informazioni sulle singole Garanzie 
Convenzionali eventualmente offerte per specifi ci prodotti tramite la 

sezione “Portale Garanzia”. Queste opportunità lasciano sempre disponibili i diritti del consumatore 
offerti dalla garanzia legale e illustrati nella sezione del sito “Garanzia legale per il consumatore”.




